Приложение № 9
к Учетной политике ОПФР по исполнению бюджета ПФР
Управляющему ГУ – Отделениеем ПФ РФ
по Рязанской области

от кого

(должность, отдел)

(Фамилия, Имя, Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ДЕНЕГ

Прошу выдать мне под отчет аванс на командировочные расходы в

(место командировки)
согласно приказу №                       от «
      »

20
г. сроком на

 дней
и перечислить денежные средства на мой  лицевой счет.

Расчет командировочных сумм:

Проезд ж/д, автобусом

руб.

Перелет самолетом

руб.

Суточные за

 дней по

руб.

Квартирные за
 дней по

руб.

Разъезды по районам

руб.

ИТОГО
руб.

         Задолженность_________

(подпись)